3

             АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО
             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 ноября 2023 года                                                                                   № 34р
станица Старомышастовская
О проведении внутреннего муниципального

финансового контроля в сфере бюджетных

правоотношений и в сфере закупок в отношении муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию «Спарта» Старомышастовского сельского поселения муниципального образования Динской район

В соответствии со ст. 157, 266.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 31.12.2015 № 723 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок», постановления администрации Старомышастовского сельского поселения от 28.12.2022 № 492 «Об утверждении Плана осуществления финансовым отделом администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2023 год»:

Провести внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений в отношении муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию «Спарта» Старомышастовского сельского поселения муниципального образования Динской район ИНН 2373002854.
Тема контрольных мероприятий:

проверка в сфере закупок товаров, работ услуг;
законность, результативность (эффективность и экономность) использования бюджетных средств.

Проверяемый период –2022 год.
Период проведения контрольных мероприятий: с 13.11.2023 по 17.11.2023.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старомышастовского
сельского поселения

        М.В. Захаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 09.11.2023 № 34р
О проведении внутреннего муниципального

финансового контроля в сфере бюджетных

правоотношений и в сфере закупок в отношении муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию «Спарта» Старомышастовского сельского поселения муниципального образования Динской район

Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела

                     Е.В. Кашкарова

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                         А.А. Велигоцкая
[image: image1.png]